

Bilan Actif

| | | 30/06/2022 | | 30/06/2021 | |
|---|--|------------|-------------------|------------|---------|
| | | Brut | Amort. et Dépréc. | Net | Net |
| Etat exprimé en euros | | | | | |
| IMMOBILISATIONS INCORPORABLES | | | | | |
| Frais de rattachement | | | | | |
| Frais de développement | | | | | |
| Donations temporaires d'usufruit | | | | | |
| Concessions brevets droits similaires | | | | | |
| Autres immobilisations incorporelles (1) | | | | | |
| Immobilisations incorporelles en cours | | | | | |
| Avances et acomptes | | | | | |
| IMMOBILISATIONS CORPORELLES | | | | | |
| Terminés | | | | | |
| Constructions | | | | | |
| Installations techniques, matériel, outillage industriel. | | | | | |
| Autres immobilisations corporelles | | | | | |
| Immobilisations corporelles en cours | | | | | |
| Avances et acomptes | | | | | |
| BIENS RECUS PAR LEGS OUDONATIONS DESTINEES A ETRE CEDEES | | | | | |
| IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2) | | | | | |
| Participations évaluées selon mise en équival. | | | | | |
| Autres participations | | | | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | | |
| Prêts | | | | | |
| Autres immobilisations financières | | | | | |
| TOTAL (1) | | 1 037 665 | 687 836 | 349 819 | 375 919 |
| STOCKS ET EN-COURS | | | | | |
| Matières premières, approvisionnement | | | | | |
| En-cours de production de biens | | | | | |
| En-cours de production de services | | | | | |
| Produits sur emplacements et finis | | | | | |
| Marchandises | | | | | |
| Avances et acomptes versés sur commandes | | | | | |
| CREANANCES (3) | | | | | |
| Créances clients, usagers et comptes rattachés | | | | | |
| Créances reçues par legs ou donations | | | | | |
| Autres créances | | | | | |
| VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT DISPONIBILITES | | 210 984 | | 210 984 | 199 766 |
| Charges constatées d'évance | | 2 198 | | 2 198 | 1 043 |
| TOTAL (II) | | 281 591 | 2 311 | 279 281 | 279 111 |
| COMPTE DE REGULARISATION | | | | | |
| Frais d'émission d'emprunt à élargir (III) | | | | | |
| Primes de remboursement des obligations (IV) | | | | | |
| Ecart de conversion actif (V) | | | | | |
| TOTAL ACTIF (I à V) | | 1 319 247 | 690 147 | 629 100 | 649 030 |
| (1) dont droit au bail | | | | | |
| (2) dont à moins d'un an | | | | | |
| (3) dont à plus d'un an | | | | | |
| | | | | 150 | 150 |

Bilan Passif

| | | 30/06/2022 | | 30/06/2021 | |
|--|--|------------|--|------------|-----------|
| | | | | | |
| Etat exprimé en euros | | | | | |
| FONDS PROPRES | | | | | |
| Fonds propres sans droit de reprise | | | | | |
| Fonds propres statutaires | | | | | |
| Fonds propres complémentaires | | | | | |
| Fonds propres avec droit de reprise | | | | | |
| Fonds propres statutaires | | | | | |
| Fonds propres complémentaires | | | | | |
| Ecart de réévaluation | | | | | |
| Réserves | | | | | |
| Réserves statutaires ou contractuelles | | | | | |
| Réserves pour projet de l'entité | | | | | |
| Autres | | | | | |
| Report à nouveau | | | | | |
| Excédent ou déficit de l'exercice | | | | | |
| | | 20 687 | | 30 276 | |
| Total des fonds propres (situation nette) | | 382 291 | | 361 604 | |
| Fonds propres compréhensibles | | | | | |
| Subventions d'investissement | | | | | |
| Provisions réglementées | | | | | |
| Total des autres fonds propres | | 148 478 | | 165 043 | |
| Total des fonds propres | | 530 769 | | 526 647 | |
| Fonds reportés et déduits | | | | | |
| Fonds reportés liés aux legs ou donations | | | | | |
| Fonds dédiés sur subventions d'exploitation | | | | | |
| Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes | | | | | |
| Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public | | | | | |
| Total des fonds reportés et déduits | | | | | |
| Provisions | | 33 406 | | 29 527 | |
| Provisions pour risques | | | | | |
| Provisions pour charges | | 33 406 | | 29 527 | |
| DETTES FINANCIERES | | | | | |
| Emprunts obligataires convertibles | | | | | |
| Autres emprunts obligataires | | | | | |
| Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) | | | | | |
| Emprunts et dettes financières divers | | | | | |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | | | | |
| DETTES D'EXPLOITATION | | 600 | | 38 334 | |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | | | | | |
| Dettes des legs ou donations | | | | | |
| Dettes fiscales et sociales | | | | | |
| DETTES DIVERSES | | 34 301 | | 20 918 | |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | | | | |
| Autres dettes | | | | | |
| Total des dettes | | 17 455 | | 16 300 | |
| Produits constatés d'évance | | | | | |
| Total des dettes | | 64 925 | | 92 856 | |
| Ecart de conversion passif | | | | | |
| TOTAL PASSIF | | 629 100 | | 649 030 | |
| Résultat de l'exercice exprimé en centimes | | | | | |
| (1) Dont à moins d'un an | | | | | |
| (2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP | | | | | |
| | | | | 20 687,17 | 30 276,39 |
| | | | | 64 925 | 92 856 |